



ВИЩИЙ ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД УКРАЇНИ ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

46000, м. Тернопіль, вул. Князя Острозького, 14а

ПОСТАНОВА ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

21 жовтня 2003 року

Справа № 11/Б-252

Кредитор: Державна податкова інспекція у Підволочиському районі, смт. Підволочиськ Підволочиського району Тернопільської області

Боржник: Сільськогосподарське товариство з обмеженою відповідальністю "Ім. І. Франка", с. Клебанівка Підволочиського району Тернопільської області

Суддя: Сидорук А.М.

Суть справи: Ухвалою господарського суду від 18.04.2003р. визнано вимоги Державної податкової інспекції у Підволочиському районі, смт. Підволочиськ Підволочиського району Тернопільської області, вул. Зелена, 1 відносно Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю "Ім. І. Франка", с. Клебанівка Підволочиського району Тернопільської області в сумі 126382 грн. 50 коп., введено процедуру розпорядження майном боржника; зобов'язано заявника подати до офіційних друкованих органів оголошення про порушення справи про банкрутство та у провадженні даної справи встановлено строки відповідно до п.11 ст.11, п.3 ст.16 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом", ст.50 ГПК України.

Розглядом справи встановлено наступне:

1. Згідно інформації кредитора в газеті "Урядовий кур'єр", м. Київ № 105 від 10.06.2003 року було опубліковано оголошення про порушення справи про банкрутство Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю "Ім. І. Франка", с. Клебанівка Підволочиського району Тернопільської області

2. Відповідно до п.1 статті 14 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом" у місячний строк з дня опублікування оголошення в газеті "Урядовий кур'єр" м. Київ про порушення справи про банкрутство Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю "Ім. І. Франка", с. Клебанівка Підволочиського району Тернопільської області до господарського суду поступила одна заява кредитора про грошові вимоги до боржника.

3. Ухвалами господарського суду визнано кредиторами по справі:

3.1. Державну податкову інспекцію у Підволочиському районі, смт. Підволочиськ Підволочиського району Тернопільської області в сумі 126382 грн. 50 коп.;

3.2. Відкрите Акціонерне Товариство „Тернопільобленерго”, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2 в сумі 125085,49 грн.

Отже, сторонами по даній справі суд вважає боржника та 2 кредитора.

На день проведення засідання суду повідомлень про виконання боржником грошових зобов'язань не поступило, а також не поступило пропозиції щодо санації боргів.

05 вересня 2003 року комітет на зборах кредиторів Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю "Ім. І.Франка" прийняв рішення звернутись до господарського суду Тернопільської області з клопотанням про визнання боржника банкрутом, відкриття ліквідаційної процедури та призначення ліквідатором банкрута іншого арбітражного керуючого через зайнятість Монастирського Ф.К.

У відповідності до ст.22 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом" господарський суд приймає постанову про визнання боржника банкрутом, відкриває ліквідаційну процедуру та призначає ліквідатором банкрута Дідича Володимира Євгеновича, м. Тернопіль, вул.Коперніка,3; ліцензія серії АА № 047819 від 15.10.2001 року, видана Міністерством економіки та з питань європейської інтеграції України.

На підставі наведеного, керуючись ст.ст.22-24 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом", господарський суд

ПОСТАНОВИВ:

1. Боржника: Сільськогосподарське товариство з обмеженою відповідальністю "Ім. І.Франка", с.Клебанівка Підволочиського району Тернопільської області, код 30786839, р/р 26007450336001 в Тернопільській дирекції АК АПБ "Україна" – визнати банкрутом.

2. Припинити повноваження органів управління банкрута та власників його майна щодо управління банкрутом та розпорядження його майном.

3. Звільнити з посади голови правління Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю "Ім. І.Франка", с.Клебанівка – Миколук Михайла Петровича у зв'язку з банкрутством підприємства.

4. Відкрити ліквідаційну процедуру банкрута: Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю "Ім. І.Франка", с.Клебанівка Підволочиського району Тернопільської області та встановити строк ліквідаційної процедури 12 місяців з дня винесення постанови.

5. Ліквідатором банкрута призначити Дідича Володимира Євгеновича, м. Тернопіль, вул.Коперніка,3; ліцензія серії АА № 047819 від 15.10.2001 року, поклавши на нього обов'язки, передбачені статтею 25 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом".

6. Ліквідатору Дідичу В.Є. здійснити опублікування відомостей про визнання боржника банкрутом та відкриття ліквідаційної процедури в офіційних друкованих органах у п'ятиденний строк з дня прийняття постанови.

7. Постанову направити: банкруту, ліквідатору Дідичу В.Є., м. Тернопіль, вул. Коперніка, 3; кредиторам; Підволочиській районній державній адміністрації; Підволочиському районному відділу Державної виконавчої служби; Івано-Франківському регіональному управлінню з питань банкрутства, м. Івано-Франківськ, вул. Січових Стрільців, 15; арбітражному керуючому Монастирському Ф.К., м.Тернопіль, вул. Корольова, 2/144.

Суддя



Сидорук А.М.